令和２年４月９日

新入生 保護者各位

加藤学園高等学校

校長 加藤 瑠美子

就学支援金 書類提出について

 昨日、入学式後に放送でもお願いしましたが、就学支援金の書類提出につきまして、

以下のようなご協力をお願い致します。

記

１．就学支援金書類提出のために来校される際には、お電話（℡．055-921-0347）にて本校

事務室までご連絡をいただいた後、平日の 9:00~12:00 までに事務室までお届けいただ

けますよう、ご協力をお願い致します。

２．遠方の方など、ご来校が難しい方は、郵送していただいても受け付けます。（4/20 必着）

  郵送先は以下の通りです。

〒410-0807

沼津市大岡自由が丘 1979

加藤学園高等学校 事務室宛

封筒の表面に朱書きで 就学支援金関連書類在中 とご記入下さい。

封筒の裏面にお子様のクラス・番号・名前（生徒名）をご記入下さい。

３．来校・郵送の場合でも、提出締切を４月２０日（月）とさせていただきます。どうぞ

よろしくお願い申し上げます。

以上